SIMPLY  SOPHISTICATED64
超硬ロータリーバー
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
アルミ用
超硬ロータリーバー 型番 価 格 ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格 TiCNコーティング
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 14.0 38.0 3.0 － － WMB3030L1438 ￥1,210 － －
6.0 18.0 58.0 6.0 WMB6060L1858A ￥1,680 WMB6060L1858 ￥2,100 WMB6060L1858C ￥2,960
8.0 18.0 60.0 6.0 － － WMB6080L1860 ￥2,310 WMB6080L1860C ￥3,040
10.0 20.0 60.0 6.0 － － WMB6100L2060 ￥2,660 WMB6100L2060C ￥3,390
12.0 25.0 65.0 6.0 WMB6120L2565A ￥3,260 WMB6120L2565 ￥3,760 WMB6120L2565C ￥4,920
16.0 25.0 65.0 6.0 － － WMB6160L2565 ￥4,930 WMB6160L2565C ￥5,880
φ1
mm
L2
mm

8.0 13.0 53.0 6.0 WME6080L1353 ￥2,340
10.0 16.0 56.0 6.0 WME6100L1656 ￥2,560
12.0 20.0 60.0 6.0 WME6120L2060 ￥3,740
16.0 25.0 65.0 6.0 WME6160L2565 ￥5,200
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格 TiCNコーティング
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 14.0 38.0 3.0 WMA3030L1438 ￥1,170 － －
6.0 18.0 58.0 6.0 WMA6060L1858 ￥1,660 WMA6060L1858C ￥2,380
8.0 18.0 60.0 6.0 WMA6080L1860 ￥2,130 WMA6080L1860C ￥2,800
10.0 20.0 60.0 6.0 WMA6100L2060 ￥2,340 WMA6100L2060C ￥2,900
12.0 25.0 65.0 6.0 WMA6120L2565 ￥3,260 WMA6120L2565C ￥3,980
16.0 25.0 65.0 6.0 WMA6160L2565 ￥3,990 WMA6160L2565C ￥4,680
タイプＡ エンド刃なし円筒形状
超硬ロータリーバー
タイプＢ エンド刃付円筒形状
超硬ロータリーバー

等のウォーターミルズ獏切削工具群は、”Made in Europe”です。
※ ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫です。
SIMPLY  SOPHISTICATED 65
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
アルミ用
超硬ロータリーバー 型番 価 格 ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格 TiCNコーティング
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 13.0 38.0 3.0 － － WMG3030L1338 ￥1,170 － －
6.0 18.0 58.0 6.0 WMG6060L1858A ￥1,590 WMG6060L1858 ￥2,130 WMG6060L1858C ￥2,990
8.0 18.0 60.0 6.0 － － WMG6080L1860 ￥2,270 WMG6080L1860C ￥3,160
10.0 20.0 60.0 6.0 － － WMG6100L2060 ￥2,420 WMG6100L2060C ￥3,320
12.0 25.0 65.0 6.0 WMG6120L2565A ￥3,160 WMG6120L2565 ￥3,260 WMG6120L2565C ￥4,260
16.0 25.0 70.0 6.0 － － WMG6160L2570 ￥4,800 WMG6160L2570C ￥5,740
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 14.0 38.0 3.0 WMH3030L1438 ￥ 960
6.0 13.0 50.0 6.0 WMH6060L1350 ￥2,420
8.0 20.0 65.0 6.0 WMH6080L2065 ￥2,630
10.0 20.0 65.0 6.0 WMH6100L2065 ￥4,680
12.0 30.0 75.0 6.0 WMH6120L3075 ￥5,360
16.0 35.0 80.0 6.0 WMH6160L3580 ￥7,400
φ1
mm
L2
mm

6.0 5.0 50.0 6.0 WMK6060L0550 ￥1,750
10.0 5.0 50.0 6.0 WMK6100L0550 ￥2,290
12.0 8.0 53.0 6.0 WMK6120L0853 ￥2,780
16.0 8.0 53.0 6.0 WMK6160L0853 ￥3,690
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
アルミ用
超硬ロータリーバー 型番 価 格 ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 12.0 38.0 3.0 － － WML3030L1238 ￥ 960
6.0 18.0 52.0（56.0）※ 6.0 WML6060L1852A ￥2,540 WML6060L1852 ￥2,040
8.0 20.0 60.0 6.0 － － WML6080L2060 ￥2,670
10.0 20.0 60.0（65.0）※ 6.0 WML6100L2060A ￥4,010 WML6100L2060 ￥3,200
12.0 30.0 70.0（75.0）※ 6.0 WML6120L3070A ￥4,900 WML6120L3070 ￥4,010
16.0 30.0 70.0 6.0 － － WML6160L3070 ￥7,690
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格 TiCNコーティング
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 11.0 41.0 3.0 WMM3030L1141 ￥1,110 － －
6.0 18.0 58.0 6.0 WMM6060L1858 ￥2,060 WMM6060L1858C ￥2,920
8.0 20.0 60.0 6.0 WMM6080L2060 ￥2,330 WMM6080L2060C ￥2,990
10.0 20.0 60.0 6.0 WMM6100L2060 ￥2,620 WMM6100L2060C ￥3,290
12.0 25.0 65.0 6.0 WMM6120L2565 ￥3,080 WMM6120L2565C ￥3,830
16.0 25.0 65.0 6.0 WMM6160L2565 ￥4,230 WMM6160L2565C ￥5,050
φ1
mm
L2
mm

16.0 13.0 53.0 6.0 WMN6160L1353 ￥5,130
φ1
mm
L2
mm
L1
mm
φ2
mm
アルミ用
超硬ロータリーバー 型番 価 格 ノンコート
超硬ロータリーバー 型番 価 格 TiCNコーティング
超硬ロータリーバー 型番 価 格
3.0 7.0 37.0 3.0 － － WMF3030L0737 ￥1,210 － －
6.0 18.0 58.0（56.0）※ 6.0 WMF6060L1858A ￥1,810 WMF6060L1858 ￥2,120 WMF6060L1858C ￥2,920
8.0 18.0 60.0 6.0 － － WMF6080L1860 ￥2,230 WMF6080L1860C ￥3,130
10.0 20.0 60.0 6.0 － － WMF6100L2060 ￥2,530 WMF6100L2060C ￥3,310
12.0 25.0 65.0 6.0 WMF6120L2565A ￥3,090 WMF6120L2565 ￥3,760 WMF6120L2565C ￥4,680
16.0 30.0 70.0 6.0 － － WMF6160L3070 ￥4,150 WMF6160L3070C ￥5,200
タイプＦ 砲弾形状
超硬ロータリーバー
タイプＧ 先鋭（シャープエッジ）ツリー形状
超硬ロータリーバー